
      
 
 

 
TELŠIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS  

TARYBA 
 
 

SPRENDIMAS 
DĖL TELŠIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2010 METŲ BIUDŽETO PATVIRTINIMO 

 
2010 m. sausio 21 d. Nr. T1-3 

 Telšiai  
  
 
 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo  16 straipsnio 2 dalies 15 
punktu, Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 26 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos 
Respublikos 2010 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių 
patvirtinimo įstatymu,  Telšių rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 
 1. Patvirtinti Telšių rajono savivaldybės 2010 metų biudžeto pajamas – 105901,3           
tūkst. litų (1 priedėlis).             
 2. Patvirtinti Telšių  rajono savivaldybės 2010 metų biudžeto asignavimus – 105901,3          
tūkst. litų (2 priedėlis). 
 3. Patvirtinti Telšių  rajono savivaldybės 2010 metų biudžeto specialią tikslinę dotaciją 
valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti – 19449,0 tūkst. litų (3 priedėlis).  
 4. Pavesti savivaldybės biudžeto asignavimų valdytojams,  sudarant ir tvirtinant 2010 metų 
programų sąmatas, numatyti reikiamus asignavimus įsiskolinimams, susidariusiems iki 2010 m. 
sausio 1d. už suteiktas paslaugas, atliktus darbus ir įsigytas prekes, padengti. 
 5. Nustatyti, kad iš sutaupytų asignavimų išlaidoms pirmiausia turi būti dengiamas 
įsiskolinimas. 

6. Įpareigoti savivaldybės biudžeto asignavimų valdytojus per vieną mėnesį nuo sprendimo 
priėmimo dienos pateikti Telšių rajono savivaldybės administracijos Finansų skyriui 2010 metų 
asignavimų taupymo programą. 
 7. Patvirtinti 36000 litų  dydžio savivaldybės mero fondą.   
 
 
Savivaldybės meras        Valdemaras Ramšas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Regina Radimonienė, tel. (8 444)  51 265, faks. (8 444)  522 229, el. p. finansai@telsiai.lt     

 
01-21_003.doc 



 2

 
                                                                                                       PATVIRTINTA 

                                                                                                       Telšių rajono savivaldybės tarybos 

                                                                                                       2010 m. sausio 21 d. sprendimu Nr. T1-3 

                                                                              1 priedėlis  

   
TELŠIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2010 METŲ BIUDŽETAS 

 (tūkst. litų) 

Eil.      
Nr. 

Pajamos   

1. Gyventojų pajamų mokestis iš Valstybinės mokesčių inspekcijos 19328,0
2. Gyventojų pajamų mokestis iš iždo sąskaitos pajamų mokesčiui išlyginti 7400,0
3. Gyventojų pajamų mokestis iš iždo sąskaitos išlaidų struktūroms išlyginti 9073,0

4. Turto mokesčiai  1617,0
  iš jų:  
4.1. žemės mokestis 600,0 
4.2. nekilnojamojo turto mokestis 1000,0 
4.3. paveldėjimo ir dovanojimo turto mokestis 17,0 

5. 
Nuomos mokestis už valstybinę žemę ir valstybinio vidaus vandenų 
fondo vandens telkinius  550,0

6. Kiti mokesčiai ir pajamos 1058,0
  iš jų:  
6.1. pajamos iš baudų ir konfiskacijos 800,0
6.2. valstybės rinkliava 160,0
6.3. kitos neišvardintos pajamos 10,0
6.4. materialiojo ir nematerialiojo turto realizavimo pajamos 88,0
7. Specialiosios tikslinės dotacijos 56256,0
  iš jų:  
7.1. valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 19449,0
  iš jų:   
7.1.1. melioracijai 176,1 
7.1.2. perduotoms ugniagesių komandoms išlaikyti 170,9 
7.1.3. socialinėms išmokoms ir kompensacijoms skaičiuoti ir mokėti 11624,5 
7.1.4. socialinei paramai mokiniams 3758,7
7.1.5. socialinėms paslaugoms 1064,9
7.2. mokinio krepšeliui finansuoti 36807,0
8. Bendrosios dotacijos kompensacija 4285,0
9. Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa 448,8
  iš jų:  
9.1. mokesčiai už aplinkos teršimą 210,0 
9.2. mokesčiai už valstybinius gamtos išteklius 81,0 
9.3. laisvi Aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos likučiai, nukreipti 

išlaidoms dengti 
157,8 

10. Biudžetinių įstaigų pajamos už teikiamas paslaugas 2389,6
  iš jų:   
10.1. pajamos už patalpų nuomą 128,8 
10.2. pajamos už atsitiktines paslaugas 459,9 
10.3. įmokos už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose 1800,9 
11. Vietinė rinkliava už komunalines atliekas 2613,8
11.1. iš jų: laisvi  vietinės rinkliavos už komunalines  atliekas lėšų likučiai 13,8
12. Laisvi lėšų likučiai 882,1



 3

12.1. iš jų: specialiųjų programų lėšų likutis 676,0 

  Savivaldybės biudžeto visos pajamos (1+2+3+4+5+6+7+8+9+10+11+12) 105901,3

13. Apyvartos lėšos 30,1
 _____________________________________________________________________ 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4

  PATVIRTINTA  
   Telšių rajono savivaldybės tarybos 
    2010 m. sausio 21 d. sprendimu Nr. T1-3 
    2 priedėlis   

ASIGNAVIMAI 
      tūkst. litų 

Iš jų: 

išlaidoms Eil.   
Nr. 

Programos pavadinimas, asignavimų valdytojai ir 
finansavimo šaltiniai 

Valsty- 
bės 

funkci- 
jų kla- 

sifikacija 

Iš viso 

iš viso iš jų darbo 
užmokesčiui 

turtui 
įsigyti 

1. 01 programa. Savivaldybės valdymas 
2. Savivaldybės administracija   6969,0 6639,0 4089,5 330,0
    01 6774,1 6444,1 3987,3 330,0
   iš jų - Degaičių seniūnija 01 124,4 124,4 78,5   
  Gadūnavo seniūnija 01 113,3 113,3 73,3   
  Luokės seniūnija 01 141,1 141,1 89,8   
  Nevarėnų seniūnija 01 117,8 117,8 72,4   
  Ryškėnų seniūnija 01 123,6 123,6 74,2   
  Tryškių seniūnija 01 124,7 124,7 78,4   
  Upynos seniūnija 01 118,7 118,7 70,0   
  Varnių seniūnija 01 170,7 170,7 98,0   
  Viešvėnų seniūnija 01 146,0 146,0 92,2   
  Žarėnų seniūnija 01 103,1 103,1 61,2   
  Telšių miesto seniūnija 01 187,1 187,1 108,5   
  spec. dotacija valstybinėms funkcijoms atlikti 01 522,7 522,7 339,8   
  specialioji programa 01 66,9 66,9     
               iš jų - Degaičių seniūnija 01 0,9 0,9     
  Gadūnavo seniūnija 01 2,5 2,5     
  Luokės seniūnija 01 9,1 9,1     
  Nevarėnų seniūnija 01 8,5 8,5     
  Ryškėnų seniūnija 01 0,0       
  Tryškių seniūnija 01 5,5 5,5     
  Upynos seniūnija 01 10,4 10,4     
  Varnių seniūnija 01 10,0 10,0     
  Viešvėnų seniūnija 01 6,3 6,3     
  Žarėnų seniūnija 01 9,4 9,4     
    02 174,9 174,9 102,2   
  iš jų - spec. dotacija valstybinėms funkcijoms atlikti 02 174,9 174,9 102,2   
    03 20,0 20,0     

3. Savivaldybės taryba 01 499,6 499,6 158,8   
4. Savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba 01 158,7 158,7 114,8   
5. Savivaldybės priešgaisrinė tarnyba 03 830,0 830,0 554,6   
  iš jų - spec. dotacija valstybinėms funkcijoms atlikti 03 830,0 830,0 554,6   

6. Iš viso 01 programai   8457,3 8127,3 4917,7 330,0
  iš jų - spec. dotacija valstybinėms funkcijoms atlikti   1527,6 1527,6 996,6   
            specialioji programa 01 66,9 66,9     

7. 02 programa. Paskolų ir skolų valdymas 
8. Savivaldybės administracijos Finansų skyrius 01 5539,0 5539,0     



 5

9. Iš viso 02 programai 01 5539,0 5539,0     

10. 03 programa. Sveikatos apsauga 
11. Savivaldybės administracija   124,0 124,0     
    07 97,0 97,0     
  iš jų - sveikatos specialioji programa 07 80,0 80,0     
    09 27,0 27,0     

12. Iš viso 03 programai   124,0 124,0     
  iš jų - sveikatos specialioji programa 07 80,0 80,0     

13. 04 programa. Modernios ir saugios daugiapakopės švietimo sistemos užtikrinimas  
14. Savivaldybės administracija 09 2953,4 2953,4 150,6   

  iš jų - spec. dotacija mokinio krepšeliui finansuoti 09 2465,7 2465,7 150,6   
15. Žemaitės gimnazija 09 2109,3 2109,3 1495,5   

  iš jų - spec. dotacija mokinio krepšeliui finansuoti 09 1800,8 1800,8 1336,6   
16. Varnių Motiejaus Valančiaus gimnazija 09 2442,2 2442,2 1736,6   

  iš jų - spec. dotacija mokinio krepšeliui finansuoti 09 2067,1 2067,1 1533,1   
17. „Germanto“ vidurinė mokykla 09 2866,2 2866,2 1977,7   

  iš jų - spec. dotacija mokinio krepšeliui finansuoti 09 2393,7 2393,7 1770,8   
18. „Atžalyno“ vidurinė mokykla 09 3730,5 3730,5 2593,7   

  iš jų - spec. dotacija mokinio krepšeliui finansuoti 09 3220,2 3220,2 2379,6   
            specialioji programa 09 10,5 10,5     

19. „Džiugo“ vidurinė mokykla 09 4096,1 4096,1 2846,2   
  iš jų - spec. dotacija mokinio krepšeliui finansuoti 09 3453,6 3453,6 2554,1   
            specialioji programa 09 12,6 12,6     

20. „Kranto“ vidurinė mokykla 09 3350,7 3350,7 2323,5   
  iš jų - spec. dotacija mokinio krepšeliui finansuoti 09 2865,6 2865,6 2116,9   
            specialioji programa 09 14,1 14,1     

21. „Ateities“ vidurinė mokykla 09 3715,9 3715,9 2406,5   
  iš jų - spec. dotacija mokinio krepšeliui finansuoti 09 2712,1 2712,1 2008,5   
            specialioji programa 09 145,2 145,2 39,7   

22. Jaunimo pagrindinė mokykla 09 1009,3 1009,3 674,0   
  iš jų - spec. dotacija mokinio krepšeliui finansuoti 09 722,3 722,3 541,8   
            specialioji programa 09 30,0 30,0     

23. Mokykla-darželis „Žemaitukas“ 09 1380,1 1380,1 806,5   
  iš jų - spec. dotacija mokinio krepšeliui finansuoti 09 369,5 369,5 273,5   
            specialioji programa 09 122,1 122,1     

24. Lopšelis-darželis „Nykštukas“ 09 806,6 806,6 444,1   
  iš jų - spec. dotacija mokinio krepšeliui finansuoti 09 63,5 63,5 46,0   
            specialioji programa 09 107,4 107,4     

25. Lopšelis-darželis „Saulutė“ 09 1171,7 1171,7 634,9   
  iš jų - spec. dotacija mokinio krepšeliui finansuoti 09 87,5 87,5 63,4   
            specialioji programa 09 183,0 183,0     

26. Lopšelis-darželis „Berželis“ 09 818,4 818,4 431,5   
  iš jų - spec. dotacija mokinio krepšeliui finansuoti 09 76,6 76,6 55,4   
            specialioji programa 09 91,0 91,0     

27. Lopšelis-darželis „Mastis“ 09 820,7 820,7 463,6   
  iš jų - spec. dotacija mokinio krepšeliui finansuoti 09 61,4 61,4 44,4   
            specialioji programa 09 106,1 106,1     

28. Lopšelis-darželis „Eglutė“ 09 1497,5 1497,5 813,5   



 6

  iš jų - spec. dotacija mokinio krepšeliui finansuoti 09 126,8 126,8 91,7   
            specialioji programa 09 220,8 220,8     

29. Ubiškės lopšelis-darželis „Pušelė“ 09 225,8 225,8 135,3   
  iš jų - spec. dotacija mokinio krepšeliui finansuoti 09 18,6 18,6 13,7   
            specialioji programa 09 24,7 24,7     

30. Upynos lopšelis-darželis 09 299,1 299,1 177,1   
  iš jų - spec. dotacija mokinio krepšeliui finansuoti 09 29,4 29,4 21,5   
            specialioji programa 09 25,4 25,4     

31. Varnių lopšelis-darželis „Raudonkepuraitė“ 09 366,3 366,3 208,6   
  iš jų - spec. dotacija mokinio krepšeliui finansuoti 09 23,5 23,5 17,2   
            specialioji programa 09 45,5 45,5     

32. Rainių mokykla-darželis 09 549,5 549,5 330,9   
  iš jų - spec. dotacija mokinio krepšeliui finansuoti 09 238,1 238,1 177,7   
            specialioji programa 09 34,1 34,1     

33. „Saulėtekio“ pradinė mokykla 09 878,8 878,8 531,9   
  iš jų - spec. dotacija mokinio krepšeliui finansuoti 09 336,3 336,3 247,6   
            specialioji programa 09 65,9 65,9     

34. Suaugusiųjų vidurinė mokykla 09 1220,0 1220,0 844,3   
  iš jų - spec. dotacija mokinio krepšeliui finansuoti 09 986,9 986,9 727,4   

35. Luokės vidurinė mokykla 09 2079,8 2079,8 1487,7   
  iš jų - spec. dotacija mokinio krepšeliui finansuoti 09 1692,7 1692,7 1260,0   

36. Nevarėnų vidurinė mokykla 09 2127,2 2127,2 1510,3   
  iš jų - spec. dotacija mokinio krepšeliui finansuoti 09 1689,3 1689,3 1257,3   
            specialioji programa 09 1,2 1,2     

37. Žarėnų „Minijos“ vidurinė mokykla 09 1245,9 1245,9 890,6   
  iš jų - spec. dotacija mokinio krepšeliui finansuoti 09 1000,3 1000,3 744,8   

38. Tryškių Lazdynų Pelėdos vidurinė mokykla 09 1783,9 1783,9 1255,3   
  iš jų - spec. dotacija mokinio krepšeliui finansuoti 09 1446,8 1446,8 1072,3   

39. Janapolės pagrindinė mokykla 09 939,2 939,2 654,3   
  iš jų - spec. dotacija mokinio krepšeliui finansuoti 09 679,1 679,1 505,6   

40. Upynos pagrindinė mokykla 09 768,2 768,2 552,7   
  iš jų - spec. dotacija mokinio krepšeliui finansuoti 09 592,5 592,5 443,7   

41. Ubiškės pagrindinė mokykla 09 749,9 749,9 541,7   
  iš jų - spec. dotacija mokinio krepšeliui finansuoti 09 559,7 559,7 419,1   

42. Pavandenės pagrindinė mokykla 09 828,5 828,5 582,3   
  iš jų - spec. dotacija mokinio krepšeliui finansuoti 09 626,4 626,4 468,9   

43. Viekšnalių pagrindinė mokykla 09 569,9 569,9 400,3   
  iš jų - spec. dotacija mokinio krepšeliui finansuoti 09 411,5 411,5 308,4   
            specialioji programa 09 1,0 1,0     

44. Ryškėnų pagrindinė mokykla 09 723,2 723,2 479,6   
  iš jų - spec. dotacija mokinio krepšeliui finansuoti 09 448,9 448,9 336   
            specialioji programa 09 20,5 20,5     

45. Kaunatavos pagrindinė mokykla 09 893,7 893,7 649,5   
  iš jų - spec. dotacija mokinio krepšeliui finansuoti 09 712,8 712,8 532,8   
            specialioji programa 09 0,1 0,1     

46. Eigirdžių pagrindinė mokykla 09 927,1 927,1 666,6   
  iš jų - spec. dotacija mokinio krepšeliui finansuoti 09 705,4 705,4 528,6   

47. Buožėnų pagrindinė mokykla 09 836,0 836,0 578,5   



 7

  iš jų - spec. dotacija mokinio krepšeliui finansuoti 09 635,3 635,3 475,9   
            specialioji programa 09 0,1 0,1     

48. Viešvėnų pagrindinė mokykla 09 1111,8 1111,8 790,4   
  iš jų - spec. dotacija mokinio krepšeliui finansuoti 09 917,7 917,7 682,4   

49. Telšių vaikų dailės mokykla 09 255,9 255,9 178   
  iš jų - spec. dotacija mokinio krepšeliui finansuoti 09 4,4 4,4 3,4   
            specialioji programa 09 53,8 53,8 24,2   

50. Telšių  muzikos mokykla 09 1750,7 1750,7 1317,3   
  iš jų - spec. dotacija mokinio krepšeliui finansuoti 09 11,8 11,8 9,0   
  iš jų - specialioji programa 09 190,1 190,1 127,3   

51. Luokės muzikos ir dailės mokykla 09 212,2 212,2 160,2   
  iš jų - spec. dotacija mokinio krepšeliui finansuoti 09 1,5 1,5 1,1   
            specialioji programa 09 13,0 13,0 8,3   

52. Telšių švietimo centras 09 310,6 310,6 109,2   
  iš jų - specialioji programa 09 167,6 167,6     

53. Vaikų su negale centras 09 1683,3 1683,3 1074,4   
  iš jų - spec. dotacija mokinio krepšeliui finansuoti 09 535,4 535,4 402,6   
            specialioji programa 09 76,3 76,3     

54. Sporto ir rekreacijos centras 08 16,3 16,3 12,5   
  iš jų - spec. dotacija mokinio krepšeliui finansuoti 08 16,3 16,3 12,5   

55. Iš viso 04 programai   56121,4 56121,4 35917,9   
  iš jų - spec. dotacija mokinio krepšeliui finansuoti   36807,0 36807,0 25635,9   
            specialioji programa   1762,1 1762,1 199,5   

56. 05 programa. Ekonomikos ir verslo bei pilietinės iniciatyvos skatinimas 
57. Savivaldybės administracija   2018,7 2018,7 14,4   
    04 1838,7 1838,7 14,4   
  iš jų - spec. dotacija valstybinėms funkcijoms atlikti 04 630,7 630,7 14,4   
                iš jų - Degaičių seniūnija 04 40,2 40,2 1,2   
  Gadūnavo seniūnija 04 38,5 38,5 1,2   
  Luokės seniūnija 04 63,0 63,0 1,2   
  Nevarėnų seniūnija 04 42,0 42,0 1,2   
  Ryškėnų seniūnija 04 57,8 57,8 1,2   
  Tryškių seniūnija 04 61,3 61,3 1,2   
  Upynos seniūnija 04 54,3 54,3 1,2   
  Varnių seniūnija 04 125,7 125,7 1,9   
  Viešvėnų seniūnija 04 47,2 47,2 1,2   
  Žarėnų seniūnija 04 33,2 33,2 1,2   
  Telšių miesto seniūnija 04 67,5 67,5 1,7   
    08 160,0 160,0     
    10 20,0 20,0     

58. Iš viso 05 programai   2018,7 2018,7 14,4   
  iš jų - spec. dotacija valstybinėms funkcijoms atlikti   630,7 630,7 14,4   

59. 06 programa. Kultūros, jaunimo ir sporto politikos įgyvendinimas 
60. Savivaldybės administracija   95,0 95,0 27,5   
    01 36,0 36,0 27,5   
  iš jų - spec. dotacija valstybinėms funkcijoms atlikti 01 36,0 36,0 27,5   
    08 59,0 59,0     

61. Kultūros centras 08 538,3 538,3 356,9   



 8

  iš jų - specialioji programa 08 49,0 49,0     
62. Degaičių kultūros centras 08 85,9 85,9 49,0   

  iš jų - specialioji programa 08 4,3 4,3     
63. Luokės kultūros centas 08 272,7 272,7 178,9   

  iš jų - specialioji programa 08 13,0 13,0     
64. Nevarėnų kultūros centras 08 187,6 187,6 114,3   

  iš jų - specialioji programa 08 10,7 10,7     
65. Ryškėnų kultūros centras 08 194,5 194,5 112,8   

  iš jų - specialioji programa 08 6,1 6,1     
66. Tryškių seniūnijos kultūros centras 08 86,3 86,3 57,0   

  iš jų - specialioji programa 08 4,7 4,7     
67. Varnių seniūnijos kultūros ir jaunimo centras 08 184,9 184,9 117,8   

  iš jų - specialioji programa 08 6,5 6,5     
68. Karolinos Praniauskaitės viešoji biblioteka 08 1112,3 1112,3 713,2   

  iš jų - specialioji programa 08 8,4 8,4     
69. Žemaičių muziejus „Alka“ 08 730,9 730,9 452,9   

  iš jų - specialioji programa 08 59,2 59,2     
70. Žemaitės dramos teatras 08 381,3 381,3 207,2   

  iš jų - specialioji programa 08 57,5 57,5     
71. Sporto ir rekreacijos centras 08 1240,7 1240,7 788,9   

  iš jų - specialioji programa 08 32,5 32,5     
72. Iš viso 06 programai   5110,4 5110,4 3176,4   
  iš jų - spec. dotacija valstybinėms funkcijoms atlikti   36,0 36,0 27,5   
           specialioji programa 08 251,9 251,9     

73. 07 programa. Kaimo teritorijų vystymas ir žemės ūkio plėtra 
  Savivaldybės administracija 04 806,6 806,6 391,8   
  iš jų - spec. dotacija valstybinėms funkcijoms atlikti 04 806,6 806,6 391,8   
                iš jų - Degaičių seniūnija 04 30,2 30,2 23,1   
  Gadūnavo seniūnija 04 30,2 30,2 23,1   
  Luokės seniūnija 04 32,9 32,9 25,1   
  Nevarėnų seniūnija 04 30,2 30,2 23,1   
  Ryškėnų seniūnija 04 32,9 32,9 25,1   
  Tryškių seniūnija 04 26,7 26,7 20,4   
  Upynos seniūnija 04 30,3 30,3 23,1   
  Varnių seniūnija 04 47,4 47,4 36,2   
  Viešvėnų seniūnija 04 30,3 30,3 23,1   
  Žarėnų seniūnija 04 30,3 30,3 23,1   

74. Iš viso 07 programai 04 806,6 806,6 391,8   
  iš jų - spec. dotacija valstybinėms funkcijoms atlikti 04 806,6 806,6 391,8   

75. 08 programa. Plėtros projektų valdymas 
76. Savivaldybės administracija 06 150,0 150,0     
77. Iš viso 08 programai 06 150,0 150,0     
78. 09 programa. Aplinkos apsaugos gerinimas 
79. Savivaldybės administracija 05 3934,9 3710,4 126,9 224,5
   iš jų - Degaičių seniūnija 05 18,4 18,4 8,0   
  Gadūnavo seniūnija 05 7,9 7,9 4,0   
  Luokės seniūnija 05 20,5 20,5 8,0   
  Nevarėnų seniūnija 05 23,5 23,5 12,0   



 9

  Ryškėnų seniūnija 05 15,5 15,5 8,0   
  Tryškių seniūnija 05 27,7 27,7 14,7   
  Upynos seniūnija 05 21,2 21,2 12,0   
  Varnių seniūnija 05 36,6 36,6 15,9   
  Viešvėnų seniūnija 05 9,9 9,9 4,0   
  Žarėnų seniūnija 05 10,1 10,1 4,0   
  Telšių miesto seniūnija 05 445,5 445,5 36,3   

  
aplinkos apsaugos rėmimo specialioji 

programa 05 448,8 264,3   184,5 

  
vietinė rinkliava už komunalinių atliekų 

surinkimą ir tvarkymą  05 2613,8 2613,8     
80. Iš viso 09 programai 05 3934,9 3710,4 126,9 224,5

  
iš jų - aplinkos apsaugos rėmimo specialioji 
programa 05 448,8 264,3   184,5 

  
vietinė rinkliava už komunalinių atliekų 

surinkimą ir tvarkymą  05 2613,8 2613,8     

81. 10 programa. Socialinės paramos įgyvendinimas 
82. Savivaldybės administracija   2024,7 2024,7 268,3   
    09 940,0 940,0     
    10 1084,7 1084,7 268,3   
  iš jų - spec. dotacija valstybinėms funkcijoms atlikti 10 639,2 639,2 268,3   
                iš jų - Degaičių seniūnija 10 22,1 22,1 15,3   
  Gadūnavo seniūnija 10 22,1 22,1 15,3   
  Luokės seniūnija 10 22,1 22,1 15,3   
  Nevarėnų seniūnija 10 22,0 22,0 15,3   
  Ryškėnų seniūnija 10 22,0 22,0 15,3   
  Tryškių seniūnija 10 22,0 22,0 15,3   
  Upynos seniūnija 10 22,0 22,0 15,3   
  Varnių seniūnija 10 33,0 33,0 22,9   
  Viešvėnų seniūnija 10 22,0 22,0 15,3   
  Žarėnų seniūnija 10 22,0 22,0 15,3   

83. Senelių globos namai 10 995,1 995,1 298,9  
  iš jų - specialioji programa 10 620,3 620,3 38,1   

84. Socialinių paslaugų centras 10 1056,5 1056,5 758,1   
  iš jų - spec. dotacija valstybinėms funkcijoms atlikti 10 268,5 268,5 205,0   
            specialioji programa 10 18,5 18,5     

85. 
Savivaldybės administracijos Socialinės paramos 
ir rūpybos skyrius 10 16862,3 16862,3     

  iš jų - spec. dotacija valstybinėms funkcijoms atlikti 10 15540,4 15540,4     
            specialioji programa 10 204,9 204,9     
86. Vaikų su negale centras 10 67,7 67,7 35,0   
  iš jų - specialioji programa 10 21,9 21,9     
87. Iš viso 10 programai   21006,3 21006,3 1360,3   

  iš jų - spec. dotacija valstybinėms funkcijoms atlikti 10 16448,1 16448,1 473,3   
            specialioji programa 10 865,6 865,6 38,1   

88. 11 programa. Telšių rajono savivaldybės infrastruktūros objektų priežiūra ir modernizavimas 
89. Savivaldybės administracija 06 2552,7 2552,7 450,3   
   iš jų - Degaičių seniūnija 06 50,4 50,4 26,2   
  Gadūnavo seniūnija 06 72,8 72,8 33,1   



 10

  Luokės seniūnija 06 97,0 97,0 41,1   
  Nevarėnų seniūnija 06 62,8 62,8 33,2   
  Ryškėnų seniūnija 06 52,4 52,4 24,7   
  Tryškių seniūnija 06 107,3 107,3 33,7   
  Upynos seniūnija 06 77,6 77,6 41,3   
  Varnių seniūnija 06 190,7 190,7 69,0   
  Viešvėnų seniūnija 06 93,7 93,7 46,8   
  Žarėnų seniūnija 06 65,3 65,3 36,2   
  Telšių miesto seniūnija 06 672,1 672,1 65,0   
  specialioji programa 06 119,1 119,1     
               iš jų - Gadūnavo seniūnija 06 2,1 2,1     
  Luokės seniūnija 06 21,9 21,9     
  Ryškėnų seniūnija 06 4,2 4,2     
  Tryškių seniūnija 06 22,1 22,1     
  Upynos seniūnija 06 3,5 3,5     
  Varnių seniūnija 06 53,5 53,5     
  Viešvėnų seniūnija 06 5,9 5,9     
  Žarėnų seniūnija 06 5,9 5,9     

90. Iš viso 11 programai 06 2552,7 2552,7 450,3   
            specialioji programa 06 119,1 119,1     

91. Savivaldybės administracijos direktoriaus rezervas 
92. Savivaldybės administracija 01 80,0 80,0     
93. Iš viso  01 80,0 80,0     

94. Iš viso asignavimų   105901,3 105346,8 46355,7 554,5

  iš jų -  spec. dotacija valstybinėms funkcijoms atlikti   19449,0 19449,0 1903,6   
  spec. dotacija mokinio krepšeliui finansuoti   36807,0 36807,0 25635,9   
  specialioji programa   3065,6 3065,6 237,6   

  
aplinkos apsaugos rėmimo specialioji 

programa   448,8 264,3   184,5 

  
vietinė rinkliava už komunalinių atliekų 

surinkimą ir tvarkymą    2613,8 2613,8     
  sveikatos specialioji programa   80,0 80,0     

      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 11

  PATVIRTINTA   
   Telšių rajono savivaldybės tarybos 
    2010 m. sausio 21 d. sprendimu Nr. T1-3 
   3 priedėlis   
       

SPECIALI TIKSLINĖ DOTACIJA VALSTYBINĖMS (VALSTYBĖS PERDUOTOMS  
SAVIVALDYBĖMS) FUNKCIJOMS ATLIKTI 

       
     (tūkst. litų) 

Iš jų 
išlaidoms 

Eil.        
Nr. Funkcijos pavadinimas ir asignavimų valdytojai   Progra-  

mos Nr. Iš viso 
iš viso 

iš jų 
darbo 

užmokes
čiui 

turtui 
įsigyt

i 

1. Savivaldybės administracija 

1.1. 
Gyventojų registro tvarkymas ir duomenų valstybės 
registrui teikimas 01 2,8 2,8     

1.2. Civilinės būklės aktų registravimas 01 109,9 109,9 80,8   

1.3. 
Valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo 
kontrolė 01 26,9 26,9 20,5   

1.4. Archyvinių dokumentų tvarkymas 01 71,5 71,5 49,4   

1.5. 
Duomenų teikimas Valstybės suteiktos pagalbos 
registrui 01 2,7 2,7 2,1   

1.6. Pirminė teisinė pagalba 01 28,3 28,3 21,6   

1.7. 
Valstybinės žemės ir kito valstybės turto valdymas, 
naudojimas ir disponavimas juo patikėjimo teise 01 9,9 9,9     

1.8. Gyvenamosios vietos deklaravimas 01 44,4 44,4     
1.9. Dalyvavimas atrenkant šauktinius į karo tarnybą 01 71,2 71,2 43,8   
1.9.1. iš jų:   mobilizacijos administravimas 01 18,7 18,7 14,3   
1.10. Civilinės saugos organizavimas 01 103,7 103,7 58,4   
1.11. Vaikų  teisių apsauga  01 226,3 226,3 165,4   
1.12. Darbo rinkos politikos rengimas ir įgyvendinimas 05 630,7 630,7 14,4   
1.12.1. iš jų:   Degaičių seniūnija 05 40,2 40,2 1,2   
1.12.2. Gadūnavo seniūnija 05 38,5 38,5 1,2   
1.12.3. Luokės seniūnija 05 63,0 63,0 1,2   
1.12.4. Nevarėnų seniūnija 05 42,0 42,0 1,2   
1.12.5. Ryškėnų seniūnija 05 57,8 57,8 1,2   
1.12.6. Tryškių seniūnija 05 61,3 61,3 1,2   
1.12.7. Upynos seniūnija 05 54,3 54,3 1,2   
1.12.8. Varnių seniūnija 05 125,7 125,7 1,9   
1.12.9. Viešvėnų seniūnija 05 47,2 47,2 1,2   
1.12.10. Žarėnų seniūnija 05 33,2 33,2 1,2   
1.12.11. Telšių miesto seniūnija 05 67,5 67,5 1,7   
1.13. Jaunimo teisių apsauga  06 36,0 36,0 27,5   
1.14. Žemės ūkio funkcijoms vykdyti 07 806,6 806,6 391,8   
1.14.1. iš jų:   Degaičių seniūnija 07 30,2 30,2 23,1   
1.14.2. Gadūnavo seniūnija 07 30,2 30,2 23,1   
1.14.3. Luokės seniūnija 07 32,9 32,9 25,1   
1.14.4. Nevarėnų seniūnija 07 30,2 30,2 23,1   
1.14.5. Ryškėnų seniūnija 07 32,9 32,9 25,1   
1.14.6. Tryškių seniūnija 07 26,7 26,7 20,4   



 12

1.14.7. Upynos seniūnija 07 30,3 30,3 23,1   
1.14.8. Varnių seniūnija 07 47,4 47,4 36,2   
1.14.9. Viešvėnų seniūnija 07 30,3 30,3 23,1   
1.14.10. Žarėnų seniūnija 07 30,3 30,3 23,1   
1.14.11. melioracijai ir dirvoms kalkinti 07 176,1 176,1     
1.15. Socialinių išmokų skaičiavimas ir mokėjimas 10 465,0 465,0 211,4   
1.15.1. iš jų:   Degaičių seniūnija (administravimo išlaidos) 10 22,1 22,1 15,3   
1.15.2. Gadūnavo seniūnija (administravimo išlaidos) 10 22,1 22,1 15,3   
1.15.3. Luokės seniūnija (administravimo išlaidos) 10 22,1 22,1 15,3   
1.15.4. Nevarėnų seniūnija (administravimo išlaidos) 10 22,0 22,0 15,3   
1.15.5. Ryškėnų seniūnija (administravimo išlaidos) 10 22,0 22,0 15,3   
1.15.6. Tryškių seniūnija (administravimo išlaidos) 10 22,0 22,0 15,3   
1.15.7. Upynos seniūnija (administravimo išlaidos) 10 22,0 22,0 15,3   
1.15.8. Varnių seniūnija (administravimo išlaidos) 10 33,0 33,0 22,9   
1.15.9. Viešvėnų seniūnija (administravimo išlaidos) 10 22,0 22,0 15,3   
1.15.10. Žarėnų seniūnija (administravimo išlaidos) 10 22,0 22,0 15,3   

1.16. 
Socialinė parama mokiniams (administravimo 
išlaidos) 10 150,3 150,3 39,7   

1.17. Socialinės paslaugos (administravimo išlaidos) 10 23,9 23,9 17,2   
  Iš viso:   2810,1 2810,1 1144,0   

2. Savivaldybės administracijos Socialinės paramos ir rūpybos skyrius 
2.1. Socialinių išmokų skaičiavimas ir mokėjimas 10 8203,7 8203,7     

2.2. 
Kompensacijų (šildymo išlaidų, išlaidų šaltam ir 
karštam vandeniui) skaičiavimas ir mokėjimas  10 2955,8 2955,8     

2.2.1. iš jų: kompensacijos už šildymą 10 2508,9 2508,9     
2.2.2.          kompensacijos už karštą vandenį 10 416,9 416,9     
2.2.3.          kompensacijos už šaltą vandenį 10 30,0 30,0     
2.3. Socialinė parama mokiniams 10 3608,4 3608,4     
2.3.1. iš jų: išlaidoms už įsigytus produktus 10 3134,2 3134,2     
2.3.2.          išlaidoms už įsigytus mokinio reikmenis 10 474,2 474,2     
2.4. Socialinės paslaugos 10 772,5 772,5     
2.4.1. iš jų: socialinė globa asmenims su sunkia negalia 10 772,5 772,5     

  Iš viso:   15540,4 15540,4     

3. Savivaldybės priešgaisrinė tarnyba 
3.1. Priešgaisrinių tarnybų organizavimas 01 830,0 830,0 554,6   

  Iš viso:   830,0 830,0 554,6 0,0

4. Socialinių paslaugų centras 
4.1. Socialinės paslaugos 10 268,5 268,5 205,0   
4.1.1. iš jų: socialinė priežiūra socialinės rizikos šeimoms 10 268,5 268,5 205,0   
  Iš viso:   268,5 268,5 205,0   

  Iš viso savivaldybėje:   19449,0 19449,0 1903,6   
            

      
 
 


